

M. L. S AMPAIO DA SILVEIRA

Parnaíba, 06 de Fevereiro de 2024.

ATT
CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Conforme sua solicitação, estamos encaminhando nossa proposta de preços.

MATERIAL DE EXPEDIENTE					
DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
PAPEL A-4 C/500FLS C/10	CXS	120	CHAMEX	250,00	30.000,00
CANETA ESF AZUL C/50	CXS	30	COMPACTOR	44,50	1.335,00
CANETA ESF PRETA C/50	CXS	30	COMPACTOR	44,50	1.335,00
PINCEL MARCA TEXTO LARANJA	UND	100	LEO LEO	2,85	285,00
PINCEL MARCA TEXTO VERDE	UND	100	LEO LEO	2,85	285,00
PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	UND	100	LEO LEO	2,83	283,00
CLIPS GALV 2/0 C/100	CXTA	200	ACC	3,85	770,00
CLIPS GALV 4/0 C/50	CXTA	200	ACC	3,85	770,00
CLIPS GALV 6/0 C/50	CXTA	200	ACC	3,85	770,00
CLIPS GALV 8/0 C/50	CXTA	200	ACC	3,85	770,00
GRAMPEADOR 50FLS	UND	20	JOCAR	25,00	500,00
GRAMPEADOR 20FLS	UND	20	JOCAR	18,00	360,00
AMPOS 26/6 C/5000	CXTA	100	ACC	12,00	1.200,00
BLOCO REC. POST IT 45X25 C/100	UND	50	JOCAR	10,80	540,00
CALCULADORAS 12 DIG	UND	20	INK'S	38,00	760,00
PASTA A Z L.LARGO	UND	700	POLYCART	15,00	10.500,00
PASTA CLASS PAPEL DUPLO	UND	200	POLYCART	5,85	1.170,00
PASTA SANFONADA 12 DIV A4	UND	20	POLYCART	25,00	500,00
ENVELOPE 26X36 BRANCO	UND	800	INCOPEL	0,85	680,00
ENVELOPE 22X32 BRANCO	UND	2000	INCOPEL	0,85	1.700,00
ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	800	INCOPEL	0,85	680,00
FITA GOMADA 38X50	UND	20	TARTAM	28,00	560,00
CORRETIVO 15ML	UND	20	LEO LEO	3,75	75,00
EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA	UND	20	ACC	4,50	90,00
PERFURADOR DE PAPEL 50FLS	UND	10	JOCAR	35,00	350,00
					-
				TOTAL	56.268,00

01 - Validade da Proposta - 60 dias
Entregas em at-e 24 horas da data da ordem de fornecimento.
Impostos e taxas ja inclusas nos preços.

M. L. SAMPAIO DA SILVEIRA - ME

Maria de Livramento Sampaio da Silveira
CNPJ 41.507.807/0001-00

Rua Caramuru 661 - Bairro Boa Esperança - Parnaíba (PI)
CNPJ - 41.507.807/0001-00 -- INSC. EST - 19.423.076-7
Telefone 86 99443 9855